

# 花鸟爱情氛围提升工程合同主要条款

(合同编号: \_\_\_\_\_)

项目名称: \_\_\_\_\_ 花鸟爱情氛围提升工程

甲 方: \_\_\_\_\_ 嵊泗县花鸟乡人民政府

乙 方: \_\_\_\_\_ 浙江乡践景观设计工程有限公司

签署地点: \_\_\_\_\_

签署日期: \_\_\_\_\_

甲方：嵊泗县花鸟乡人民政府

乙方：浙江乡践景观建设工程有限公司

甲、乙双方根据关于 嵊泗县花鸟乡人民政府 单位 花鸟爱情氛围提升工程（项目编号：ZHJS（采）-2024-221）的 公开招标采购 结果，签署本合同。

## 一、服务内容及要求

### 1. 内容：

#### 1.1 码塔线景观风貌改造方案

#### 1.2 花鸟乡巷道风貌提升方案

### 2. 要求：

#### 2.1 码塔线景观风貌改造方案

景观风貌改造一套，要求针对码塔线沿线进行氛围提升，确定改造总体定位，并结合艺术爱情元素特色提供故事线、实施策略及设计导则，以“邂逅、悸动、告白、约定、热恋、誓言、见证、承诺、守护、陪伴、长情”为爱情主题元素，落位至花鸟码头、花鸟中心街、北岙婚姻登记处等景观待改造点位，输出一套整体规划设计方案。安装施工，针对码塔线氛围打造提升项目提工安装施工服务。

#### 2.2 花鸟乡巷道风貌提升方案

南岙一线、南岙二线、北岙一线、北岙二线景观风貌提升，分别以“电影、绘画、音乐、诗书”艺术为主题，融入各类艺术的内容和爱情电影常见场景画面，在巷道中打造休憩空间、景观小品、交互装置等景观优化设施，以提高巷道风貌。

## 二、合同金额

本合同金额为：人民币叁佰伍拾捌万伍仟贰佰零陆元（¥3585206.00）。

## 三、技术资料

1. 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供有关技术资料等。

2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

## 四、知识产权

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

## 五、履约保证金：无须提交

## 六、转包或分包

1. 本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

2. 除非得到甲方的书面同意,乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包给他人供应;

3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为,甲方有权单方解除合同,乙方除退还全部已收取款项外,还应向甲方支付合同价款百分之五的违约金,造成甲方损失超过违约金的,乙方继续承担赔偿责任。

#### 七、合同履行时间、履行地点:

1. 履行时间: \_\_\_\_\_

2. 履行地点: \_\_\_\_\_ 嵊泗县花鸟乡

#### 八、款项支付:

1、自合同签订后,甲方收到乙方正式税务发票后应在7个工作日内向乙方支付项目合同总价的50%作为首付款(乙方需提供正式税务发票);

2、乙方所有产品到达现场且经甲方确认无误之日起7个工作日内,甲方向乙方支付至合同总价的70%(乙方需提供正式税务发票);

3、乙方完成所有产品安装完毕且经甲方验收确认之日起7个工作日内,甲方向乙方支付至合同总价的85%(乙方需提供正式税务发票);

4、经审计单位出具报告并经甲方确认后7个工作日内甲方向乙方支付至审计确认价的98.5%(乙方需提供正式税务发票)。

5、质保期过后甲方支付至审计确认款的100%。

#### 九、税费

1. 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

#### 十、质量保证及后续服务

1. 乙方应按采购文件规定向甲方提供服务。

2. 质保服务期限: \_\_\_\_\_ 1 年

3. 在服务质量保证期内,乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

十一、验收: 甲方按采购文件相关要求进行,由甲方负责组织进行验收。

#### 十二、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收接受服务的,每日甲方向乙方偿付合同款项千分之五作为违约金,但支付的违约金总额最多不超过合同总价的百分之五。

2. 乙方未能如期提供服务的,每日向甲方支付合同款项的千分之五作为违约金。乙方超

过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务的，甲方可单方解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方除退还全部已收取，还应向甲方支付合同款项百分之五的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

3. 乙方如未能按采购文件要求标准和投标文件承诺的内容提供服务的，甲方可单方解除本合同，乙方除退还全部已收取款项外，还应向甲方支付合同价款百分之五的违约金，造成甲方损失超过违约金的，乙方继续承担赔偿责任。

4. 任何一方无正当理由提前解除合同的，应向对方支付合同价款百分之三十作为违约金；由于解除合同造成的经济损失超过违约金的，还应继续承担赔偿责任。

### 十三、不可抗力

1. 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

2. 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并尽快将有关部门出具的证明文件送达另一方。

3. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

### 十四、争议的解决

1. 因服务的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量评审机构对服务质量进行评审。服务质量符合标准的，评审费由甲方承担；服务质量不符合质量标准的，评审费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下 2.1 方式解决争议：

2.1. 向舟山市嵊泗县人民法院提起诉讼；

### 十五、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 本合同一式四份，具有同等法律效力，甲乙双方各执二份。

甲方：嵊泗县花鸟乡人民政府

名称：(印章)

年 月 日

负责人(签字或盖章)：

委托代理人(签字或盖章)：

地 址：嵊泗县花鸟乡连心路138号

邮政编码：

电 话：

开户银行：嵊泗农商银行菜园支行

账 号：231000002887343

乙方：浙江乡践景观设计工程有限公司

名称：(印章)

年 月 日

负责人(签字或盖章)：

委托代理人(签字或盖章)：

地 址：

邮政编码：

电 话：

开户银行：杭州银行之江度假区支行

账 号：3301041060001111867



明细表:

| 序号 | 采购内容       | 品牌型号                                                                      | 数量/单位 |     | 单价(元)     | 总价(元)     | 备注 |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|-----------|----|
| 1  | 北港一线飞鸟乐集悦动 | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:1850*1850*30 材质:1.5厚不锈钢波纹板折盒造型,1.5厚不锈钢板折盒造型      | 项     | 1   | 5,000.00  | 5,000.00  |    |
| 2  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>整体造型焊点打磨,刮涂原子灰,喷2~3遍金属氟碳漆                           | 项     | 1   | 1,000.00  | 1,000.00  |    |
| 3  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:单个字体80*80*10 材质:1.5厚不锈钢立体字,整体喷涂金属氟碳漆             | 个     | 5   | 65.00     | 325.00    |    |
| 4  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:单个字体250*250*40 材质:1.5厚不锈钢立体字,整体喷涂金属氟碳漆           | 个     | 4   | 600.00    | 2,400.00  |    |
| 5  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:约14000*1800*6000 材质:Φ40不锈钢管曲线热弯艺术造型,焊接,面喷白色金属氟碳漆 | 项     | 1   | 45,000.00 | 45,000.00 |    |
| 6  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:约500高,宽200~400,厚度50 材质:1.5厚不锈钢立体折盒造型,面喷白色金属氟碳漆   | 个     | 8   | 400.00    | 3,200.00  |    |
| 7  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:约300~400高 材质:白色手工粗陶陶艺花瓶,不同器型组合,成品采购              | 个     | 5   | 280.00    | 1,400.00  |    |
| 8  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:800*450*480 材质:1.5厚不锈钢飞鸟立体艺术造型,面喷白色金属氟碳漆         | 个     | 7   | 2,600.00  | 18,200.00 |    |
| 9  |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:单字65*65*10 材质:不锈钢激光切割打磨喷涂金属氟碳漆                   | 个     | 325 | 40.00     | 13,000.00 |    |
| 10 |            | 1、品牌:浙江乡践<br>2、型号:<br>尺寸:约300~400高 材质:手工粗陶陶艺花瓶,不同器型组合,成品采购,内部种花           | 个     | 3   | 280.00    | 840.00    |    |

|    |          |                                                                                  |   |    |           |           |  |
|----|----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|----|-----------|-----------|--|
| 11 | 专辑封面景观小品 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：240*220*60 材质：1.5 厚不锈钢折盒造型，面喷白色金属氟碳漆，表面 UV 印图案          | 个 | 25 | 200.00    | 5,000.00  |  |
| 12 | 定制玻璃钢气球  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>依据图纸尺寸泡沫打印                                                 | 项 | 1  | 1,500.00  | 1,500.00  |  |
| 13 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>玻璃钢翻模，内部镀锌骨架连接                                             | 项 | 1  | 6,000.00  | 6,000.00  |  |
| 14 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>金属氟碳漆调色喷涂，做烤漆效果，刷罩面漆                                       | 项 | 1  | 500.00    | 500.00    |  |
| 15 | 粉色花朵图案   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：400~700 长，20 厚材质：不锈钢激光切割造型<br>图案组合打磨焊接，外喷金属氟碳漆          | 组 | 2  | 1,200.00  | 2,400.00  |  |
| 16 | 留声机周边绿化  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：迷迭香、绣球、鼠尾草、巧克力、金鸡菊等设计师调整整体呈现效果（约 20 平方密拼）               | 项 | 1  | 12,000.00 | 12,000.00 |  |
| 17 | 留声机景观小品  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：2100*2100*2300 材质：1.5 厚不锈钢留声机造型，采用不锈钢锻造工艺，面喷铜色、黑色金属氟碳漆。 | 项 | 1  | 64,000.00 | 64,000.00 |  |
| 18 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>内部骨架：焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍                         | 项 | 1  | 4,000.00  | 4,000.00  |  |
| 19 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>1700*1700*500 材质：2.0 厚 304 不锈钢底座，面喷白色金属氟碳漆                 | 项 | 1  | 15,000.00 | 15,000.00 |  |
| 20 | 入口滑梯     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：混凝土浇筑 8mm, 砖砌侧墙，水泥砂浆抹灰，蓝色外墙肌理涂料面层。                      | 项 | 1  | 18,000.00 | 18,000.00 |  |
| 21 | 入口左侧白色墙面 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：原墙面修复，刷白色外墙肌理涂料面层                                       | 项 | 1  | 2,400.00  | 2,400.00  |  |
| 22 | 入口右侧蓝色阶梯 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50 厚 C20 混凝土面层，蓝色丙烯酸涂料饰面                                | 项 | 1  | 3,000.00  | 3,000.00  |  |

|    |            |          |                                                                  |   |   |           |           |  |
|----|------------|----------|------------------------------------------------------------------|---|---|-----------|-----------|--|
| 23 |            | 入口右侧蓝色墙面 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：原墙面修复，刷蓝色外墙肌理涂料                         | 项 | 1 | 1,800.00  | 1,800.00  |  |
| 24 |            | 透水混凝土台阶  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50厚彩色透水混凝土，面喷米白色、灰色丙烯酸地坪涂料              | 项 | 1 | 13,000.00 | 13,000.00 |  |
| 25 |            | 可移动花箱    | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌花池边，水泥砂浆抹灰层，面喷白色真石漆                   | 项 | 1 | 2,400.00  | 2,400.00  |  |
| 26 |            | 花丛边蓝色矮墙  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：水泥砂浆抹灰，蓝色外墙肌理涂料面层                       | 项 | 1 | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 27 | 北港一线飞鸟乐集乐见 | 黑胶线形唱片装饰 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：1260*1000*30 材质：1.5厚不锈钢板折盒造型，外喷金属氟碳漆    | 项 | 1 | 1,600.00  | 1,600.00  |  |
| 28 |            | 花盆盆摘     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：约300~400高 材质：手工粗陶陶艺花瓶，不同器型组合，成品采购，内部种花  | 个 | 5 | 280.00    | 1,400.00  |  |
| 29 |            | 时令花卉花境   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：五星花、松果菊、凤仙花、香彩雀、蓝雪花等，呈现效果设计师把关（约10平方密拼） | 项 | 1 | 6,000.00  | 6,000.00  |  |
| 30 |            | 透水混凝土台阶  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50厚彩色透水混凝土，面喷米白色、灰色丙烯酸地坪涂料              | 项 | 1 | 10,000.00 | 10,000.00 |  |
| 31 |            | 入口块石铺装   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：灰色页岩块石铺装，白色水泥砂浆                         | 项 | 1 | 3,000.00  | 3,000.00  |  |
| 32 |            | 右侧斜面花台   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌花池边，水泥砂浆抹灰层，面喷米白色真石漆                  | 项 | 1 | 7,100.00  | 7,100.00  |  |
| 33 |            | 蓝色花箱     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌花池边，水泥砂浆抹灰层，面喷蓝色真石漆                   | 项 | 1 | 800.00    | 800.00    |  |
| 34 |            | 左侧墙面     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：原水泥边砖砌高，水泥砂浆抹灰，蓝色外墙肌理涂料面层               | 项 | 1 | 4,800.00  | 4,800.00  |  |

|    |                                  |                                       |                                                                                             |    |    |           |           |  |
|----|----------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|--|
| 35 | 北港<br>二线<br>诗自<br>长明<br>灯塔<br>之诗 | 入口左<br>侧书页<br>形式垃<br>圾箱               | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：2900*900*1700 材质：内置不锈钢骨架，激光<br>切割造型整体焊接                            | 项  | 1  | 35,000.00 | 35,000.00 |  |
| 36 |                                  | 书页形<br>式电箱<br>1                       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：1400*525*950 材质：内置不锈钢骨架，激光<br>切割造型整体焊接                             | 项  | 1  | 6,500.00  | 6,500.00  |  |
| 37 |                                  | 书页形<br>式电箱<br>2                       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：1600*750*1080 材质：内置不锈钢骨架，激<br>光切割造型整体焊接                            | 项  | 1  | 6,000.00  | 6,000.00  |  |
| 38 |                                  | “心中<br>有爱，<br>永不迷<br>航”字<br>样         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：单字 280*280*30 材质：1.5 厚不锈钢激光切<br>割造型 外喷灰色金属氟碳漆立体字                   | 个  | 8  | 450.00    | 3,600.00  |  |
| 39 |                                  | 书卷景<br>观小品                            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：内部不锈钢骨架，喷防锈漆漆，不锈钢冲孔网<br>板根据现场尺寸切割焊接打磨，外喷白色金属氟碳漆                    | m² | 35 | 2,000.00  | 70,000.00 |  |
| 40 |                                  |                                       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：单字 100*100*20 材质：1.5 厚不锈钢外喷灰<br>色金属氟碳漆立体字                          | 个  | 73 | 110.00    | 8,030.00  |  |
| 41 |                                  | 花盆盆<br>栽                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：约 300~400 高<br>材质：手工粗陶陶艺花瓶，不同器型组合，成品采<br>购，内部种花                    | 个  | 6  | 280.00    | 1,680.00  |  |
| 42 |                                  | 花池植<br>物配置                            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：蓝雪花、绣球等（约 3 平方密拼）                                                  | 项  | 1  | 2,000.00  | 2,000.00  |  |
| 43 |                                  | “爱是<br>亘古长<br>明的灯<br>塔”字<br>样         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：140*140*20 材质：1.5 厚不锈钢外喷灰色<br>金属氟碳漆立体字                             | 个  | 9  | 229.00    | 2,061.00  |  |
| 44 |                                  | “书是<br>屹立在<br>大海中<br>的一座<br>灯塔”<br>字样 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：240*240*20 材质：1.5 厚不锈钢折盒焊接<br>立体字，面喷灰色氟碳漆饰面，10 厚 100 宽通长镀<br>锌钢板固定 | 个  | 15 | 420.00    | 6,300.00  |  |

|    |              |               |                                                                     |                |      |           |           |  |
|----|--------------|---------------|---------------------------------------------------------------------|----------------|------|-----------|-----------|--|
| 45 |              | 左侧高平台         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：平台侧墙砌砖，刷水泥砂浆抹灰层，面喷米白色真石漆，平面灰色页岩块石铺装，白色水泥砂浆 | 项              | 1    | 1,600.00  | 1,600.00  |  |
| 46 |              | 花池            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：原花池修复，面喷米白色真石漆                             | 项              | 1    | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 47 |              | 透水混凝土台阶       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50 厚彩色透水混凝土，面喷米白色、灰色丙烯酸地坪涂料                | 项              | 1    | 2,400.00  | 2,400.00  |  |
| 48 |              | 透水混凝土台阶 2     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50 厚彩色透水混凝土，面喷米白色、灰色丙烯酸地坪涂料                | 项              | 1    | 2,800.00  | 2,800.00  |  |
| 49 | 北港二线诗自长明经典文学 | 纸页形状墙面景观      | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：1.5 厚不锈钢立体折盒造型，面喷白色、蓝色金属氟碳漆                | m <sup>2</sup> | 3.5  | 2,000.00  | 7,000.00  |  |
| 50 | 北港二线诗自长明现代诗  | 纸页形状墙面景观      | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：1.5 厚不锈钢立体折盒造型，面喷白色、蓝色金属氟碳漆                | m <sup>2</sup> | 2.2  | 2,000.00  | 4,400.00  |  |
| 51 |              | 墙面纸张形式镜面景观    | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：1.5 厚镜面不锈钢双面抛光呈现镜面效果 纸张造型                  | 项              | 1    | 55,000.00 | 55,000.00 |  |
| 52 |              | “纸短情长，只言片语”字样 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：340*340*10 材质：1.5 厚不锈钢外喷金属氟碳漆立体字           | 个              | 8    | 350.00    | 2,800.00  |  |
| 53 | 村口形象         | 标识构筑物物的金属板    | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：100mm 宽，20mm 厚铝方通，天蓝色氟碳漆；                  | m              | 16.3 | 800.00    | 13,040.00 |  |
| 54 |              | 标识文字（大）       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：150*150*30mm 金属折盒立体字，外喷金属氟碳漆               | 个              | 10   | 220.00    | 2,200.00  |  |
| 55 |              | 标识文字（小）       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：100*100*30mm 金属折盒立体字，外喷金属氟碳漆               | 个              | 24   | 130.00    | 3,120.00  |  |

|    |                  |                                                                                                |                                                        |          |          |           |  |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|--|
| 56 | 标识标<br>牌         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：金属铝板折盒造型焊接打磨，天蓝色氟碳漆；                                                  | m <sup>2</sup>                                         | 2.<br>37 | 1,100.00 | 2,607.00  |  |
| 57 | 电箱美<br>化1        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：3200 长 * 3200 宽* 2300 高；<br>10*100mm 铝方通百叶；四角 100*100*10 不锈钢方管<br>支撑。 | m <sup>2</sup><br>(<br>百<br>叶<br>铝<br>板<br>面<br>积<br>) | 34<br>.5 | 1,200.00 | 41,400.00 |  |
| 58 | 电箱美<br>化2        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：1440 长 * 1040 宽* 1250 高；<br>10*100mm 铝方通百叶；四角 100*100*10 不锈钢方管<br>支撑。 | m <sup>2</sup><br>(<br>百<br>叶<br>铝<br>板<br>面<br>积<br>) | 6.<br>4  | 1,200.00 | 7,680.00  |  |
| 59 |                  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：1440 长 * 1240 宽* 1250 高；<br>10*100mm 铝方通百叶；四角 100*100*10 不锈钢方管<br>支撑。 | m <sup>2</sup><br>(<br>百<br>叶<br>铝<br>板<br>面<br>积<br>) | 6.<br>9  | 1,200.00 | 8,280.00  |  |
| 60 | 栅栏               | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：50*50 铝方通<br>材料：铝方通栅栏。                                                | m                                                      | 37<br>.1 | 260.00   | 9,646.00  |  |
| 61 | 时令花<br>卉花境       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：蓝雪花、绣球、月季、狐尾天门东、雾凇等（约<br>8 平方密拼）                                      | 项                                                      | 1        | 5,500.00 | 5,500.00  |  |
| 62 | 新延展<br>毛石墙<br>台基 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：400 宽 * 750 高毛石墙；100 厚混凝土压顶                                           | 项                                                      | 1        | 2,100.00 | 2,100.00  |  |

|    |      |                              |                                                                                    |   |    |           |           |  |
|----|------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---|----|-----------|-----------|--|
| 63 |      | 可移动花箱                        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：<br>1300*400*220;<br>660*400*400;<br>870*400*220; 面喷灰色真石漆 | 项 | 1  | 2,400.00  | 2,400.00  |  |
| 64 | 码头入口 | 定制“花鸟”立体标识<br>16500*6100*400 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>字体内部：50*50 不锈钢管骨架焊接                                          | 项 | 1  | 60,000.00 | 60,000.00 |  |
| 65 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>内部骨架：焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍，字体面层：刮2遍腻子面喷白色真石漆             | 项 | 1  | 25,500.00 | 25,500.00 |  |
| 66 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>字体面层：面覆12厚水泥纤维板激光切割定制造型拼接                                    | 项 | 1  | 68,000.00 | 68,000.00 |  |
| 67 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥板不锈钢扣件及不锈钢螺丝安装                                             | 项 | 1  | 800.00    | 800.00    |  |
| 68 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>沿字体铺装定制LED弧形铝灯槽                                              | 项 | 1  | 18,000.00 | 18,000.00 |  |
| 69 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>立体字下方骨架支撑，Φ50 不锈钢支撑杆                                         | 个 | 30 | 120.00    | 3,600.00  |  |
| 70 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>C30 钢筋混凝土现浇基础，下方100厚C15混凝土垫层，预埋10厚不锈钢板                       | 项 | 1  | 35,000.00 | 35,000.00 |  |
| 71 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>局部山体土方人工开挖及回填土                                               | 项 | 1  | 12,000.00 | 12,000.00 |  |
| 72 | 热恋广场 | 定制感应景观装置                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>2厚不锈钢支持杆 尺寸：4000mm 支撑杆，直径70mm-200mm                          | 个 | 2  | 4,000.00  | 8,000.00  |  |
| 73 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>涤纶伞面，伞面直径1500mm                                              | 个 | 2  | 2,800.00  | 5,600.00  |  |
| 74 |      |                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>涤纶伞面骨架                                                       | 项 | 2  | 2,000.00  | 4,000.00  |  |

|    |             |                                                                               |                |      |          |           |  |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|----------|-----------|--|
| 75 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷深灰色氟碳漆2遍           | 项              | 1    | 2,200.00 | 2,200.00  |  |
| 76 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>智能灯光亮化系统                                                | 项              | 2    | 2,800.00 | 5,600.00  |  |
| 77 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>定制感应装置机械系统                                              | 项              | 2    | 6,600.00 | 13,200.00 |  |
| 78 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>雷达感应设备                                                  | 项              | 2    | 2,280.00 | 4,560.00  |  |
| 79 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>C30 钢筋混凝土现浇基础，下方 100 厚 C15 混凝土垫层，预埋 10 厚不锈钢板            | 项              | 1    | 2,800.00 | 2,800.00  |  |
| 80 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>挖坑预埋钢板混凝土基础                                             | 项              | 1    | 3,500.00 | 3,500.00  |  |
| 81 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质 1.5 厚不锈钢折盒造型 尺寸：<br>1240-2485mm*605-1213mm*100-120mm | m <sup>2</sup> | 13.5 | 1,800.00 | 24,300.00 |  |
| 82 | 不锈钢<br>云朵装饰 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷蓝白色氟碳漆2遍           | 项              | 1    | 3,000.00 | 3,000.00  |  |
| 83 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>C30 钢筋混凝土现浇基础，下方 100 厚 C15 混凝土垫层，预埋 10 厚不锈钢板            | 项              | 1    | 900.00   | 900.00    |  |
| 84 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>基础                                                      | 项              | 1    | 900.00   | 900.00    |  |
| 85 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：120*120*20mm<br>材质：1.5 厚不锈钢折盒立体字                     | 个              | 32   | 100.00   | 3,200.00  |  |
| 86 | 不锈钢<br>立体字  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>激光精确切割不锈钢板，围边焊接                                         | 个              | 32   | 20.00    | 640.00    |  |
| 87 |             | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷蓝色氟碳漆2遍            | 项              | 1    | 200.00   | 200.00    |  |

|     |            |                                                                               |   |    |          |          |  |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|----|----------|----------|--|
| 88  | 不锈钢<br>立体字 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：160*160*20mm<br>材质：1.5 厚不锈钢折盒立体字                     | 个 | 10 | 160.00   | 1,600.00 |  |
| 89  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>激光精确切割不锈钢板，围边焊接                                         | 个 | 10 | 25.00    | 250.00   |  |
| 90  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆<br>1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷蓝色氟碳漆 2 遍 | 项 | 1  | 100.00   | 100.00   |  |
| 91  | 不锈钢<br>立体字 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：100*100*20mm<br>材质：1.5 厚不锈钢折盒立体字                     | 个 | 50 | 100.00   | 5,000.00 |  |
| 92  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>激光精确切割不锈钢板，围边焊接                                         | 个 | 50 | 15.00    | 750.00   |  |
| 93  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆<br>1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷蓝色氟碳漆 2 遍 | 项 | 1  | 300.00   | 300.00   |  |
| 94  | 不锈钢<br>立体字 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：250*250*60mm<br>材质：1.5 厚不锈钢折盒立体字                     | 个 | 9  | 300.00   | 2,700.00 |  |
| 95  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>激光精确切割不锈钢板，围边焊接                                         | 个 | 9  | 30.00    | 270.00   |  |
| 96  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆<br>1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷蓝色氟碳漆 2 遍 | 项 | 1  | 200.00   | 200.00   |  |
| 97  | 砖砌坐<br>凳   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>砖墙砌筑，弧面造型坐凳                                             | 项 | 1  | 4,500.00 | 4,500.00 |  |
| 98  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥砂浆                                                    | 项 | 1  | 1,200.00 | 1,200.00 |  |
| 99  | 砖砌造<br>型墙  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：60 厚砖墙砌筑                                             | 项 | 1  | 2,500.00 | 2,500.00 |  |
| 100 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥砂浆                                                    | 项 | 1  | 1,200.00 | 1,200.00 |  |

|     |      |       |                                                                                 |                |          |           |           |  |
|-----|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-----------|--|
| 101 |      | 水洗石铺装 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>地面 50 厚水洗石曲线造型拼花地面                                        | m <sup>2</sup> | 96<br>.3 | 430.00    | 41,409.00 |  |
| 102 |      |       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>坐凳造型墙 30 厚米白色水洗石，粒径 3-6mm                                 | m <sup>2</sup> | 51       | 380.00    | 19,380.00 |  |
| 103 |      | 蓝色坐凳  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>刷蓝色丙烯酸涂料                                                  | m <sup>2</sup> | 30<br>.1 | 280.00    | 8,428.00  |  |
| 104 |      |       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>预料涂刷铺料滚动及毛刷                                               | 项              | 1        | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 105 |      | 综合电气  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>节点地面开槽及综合管线布置                                             | 项              | 1        | 38,000.00 | 38,000.00 |  |
| 106 |      |       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>防水变压器，灯具，暗藏室外 LED 防水灯带                                    | 项              | 1        | 4,800.00  | 4,800.00  |  |
| 107 | 爱乐之城 | 水磨石凳子 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：2100*400*450<br>材质：70 厚可移动定制现浇定制水磨石坐凳，米白色水磨石，内嵌点缀式蓝色石子 | 个              | 1        | 4,800.00  | 4,800.00  |  |
| 108 |      |       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水磨石坐凳浇筑木工模板                                               | 项              | 1        | 800.00    | 800.00    |  |
| 109 |      | 圆形边框  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：150*150 定制 EPS 弧线造型边框                                  | m              | 27       | 200.00    | 5,400.00  |  |
| 110 |      |       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>拼缝处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；定制硬化涂料 2 遍；面喷深色涂料 1 遍               | 项              | 1        | 3,000.00  | 3,000.00  |  |
| 111 |      | 定制星星灯 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>工艺：局部内嵌多边形亚克力立体发光造型，正发光                                   | 个              | 34       | 300.00    | 10,200.00 |  |
| 112 |      |       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层粉刷相邻瓷砖同色系彩色涂料                                           | 项              | 1        | 800.00    | 800.00    |  |
| 113 |      |       | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>星星灯墙面开孔                                                   | 个              | 34       | 30.00     | 1,020.00  |  |

|     |         |                                                                 |                |      |          |           |  |
|-----|---------|-----------------------------------------------------------------|----------------|------|----------|-----------|--|
| 114 | 定制景观路灯  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：2400mm 高灯柱复古造型路灯                       | 个              | 1    | 3,900.00 | 3,900.00  |  |
| 115 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>挖坑预埋钢板混凝土基础                               | 项              | 1    | 400.00   | 400.00    |  |
| 116 | 墙面装饰    | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>原有建筑面层清理，破损处砂浆修复，米白色真石漆饰面                 | m <sup>2</sup> | 35   | 240.00   | 8,400.00  |  |
| 117 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：内嵌发光萤石，零散分布，颗粒Φ35-50mm                 | 项              | 1    | 2,800.00 | 2,800.00  |  |
| 118 | 立体发光字   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：230*140*20mm<br>材质：1.5 厚不锈钢折盒焊接立体字，正发光 | 个              | 8    | 400.00   | 3,200.00  |  |
| 119 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>拼缝处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷深色氟碳漆2遍    | 个              | 8    | 50.00    | 400.00    |  |
| 120 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层3mm透光亚克力                                | 个              | 8    | 50.00    | 400.00    |  |
| 121 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍                 | 项              | 1    | 300.00   | 300.00    |  |
| 122 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：905*300*2585mm<br>材质：定制 EPS 拱门造型，      | 个              | 7    | 3,500.00 | 24,500.00 |  |
| 123 | 定制廊道构筑物 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>拼缝处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍                       | 个              | 7    | 100.00   | 700.00    |  |
| 124 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面喷米白色真石漆饰面                                | 项              | 1    | 3,500.00 | 3,500.00  |  |
| 125 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>内部骨架：5mm*5mm 镀锌钢管骨架                       | m <sup>2</sup> | 10.2 | 600.00   | 6,120.00  |  |
| 126 | 圆形底板    | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>不锈钢管骨架焊接，焊接处满焊，打磨，刷防锈漆                    | 项              | 1    | 800.00   | 800.00    |  |

|     |     |           |                                                     |                |          |           |           |  |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-----------|--|
| 127 |     | 定制马赛克背景画  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>12 厚水泥纤维板                     | m <sup>2</sup> | 10<br>.2 | 380.00    | 3,876.00  |  |
| 128 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>墙面找平，防水腻子 2 遍                 | m <sup>2</sup> | 10<br>.2 | 100.00    | 1,020.00  |  |
| 129 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>墙面基层刷基固防霉、防水处理                | m <sup>2</sup> | 10<br>.2 | 100.00    | 1,020.00  |  |
| 130 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>白色水泥马赛克瓷砖填缝                   | m <sup>2</sup> | 10<br>.2 | 80.00     | 816.00    |  |
| 131 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：定制 $\phi$ 30-40 左右的马赛克瓷砖贴面 | m <sup>2</sup> | 10<br>.2 | 3,000.00  | 30,600.00 |  |
| 132 |     | 地面台阶铺装    | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>现有台阶及平台保留，表面清理，水泥砂浆抹平         | m <sup>2</sup> | 11<br>.6 | 400.00    | 4,640.00  |  |
| 133 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层：50 厚米白色水洗石饰面，粒径 3-6mm      | m <sup>2</sup> | 11<br>.6 | 430.00    | 4,988.00  |  |
| 134 |     | 水管改造      | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>现有建筑外立面排水管，移位至墙体侧面            | 项              | 1        | 1,500.00  | 1,500.00  |  |
| 135 |     | 现场座椅及灯具拆除 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>现有建筑外立面木质座椅及原建筑墙面灯具拆除         | 项              | 1        | 1,300.00  | 1,300.00  |  |
| 136 |     | 综合电气      | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>隐藏灯带及管线布置                     | 项              | 1        | 6,000.00  | 6,000.00  |  |
| 137 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>节点墙面开槽及综合管线布置                 | 项              | 1        | 3,000.00  | 3,000.00  |  |
| 138 | 瓶中信 | 定制漂流瓶艺术装置 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：4150*2075 镜面不锈钢背板及地面环状装饰物。 | 项              | 1        | 15,000.00 | 15,000.00 |  |
| 139 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>716*550*1785 彩色亚克力板切片造型       | 项              | 1        | 28,000.00 | 28,000.00 |  |
| 140 |     |           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>金属勒边框架                        | 项              | 1        | 3,800.00  | 3,800.00  |  |

|     |            |                                                                            |   |   |           |           |  |
|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|-----------|-----------|--|
| 141 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>灯光亮化：LED 户外防水灯带                                      | 项 | 1 | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 142 | 发光萤石墙面     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>原有墙面重新粉刷                                             | 项 | 1 | 12,000.00 | 12,000.00 |  |
| 143 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>内嵌发光萤石，零散分布，颗粒 $\Phi$ 35-50mm（含脚手架 高空作业）             | 项 | 1 | 5,600.00  | 5,600.00  |  |
| 144 | 水瓶座立体 logo | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：金属折盒立体字<br>尺寸：120*120*20                          | 个 | 3 | 120.00    | 360.00    |  |
| 145 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷金属氟碳漆 2 遍 | 个 | 3 | 30.00     | 90.00     |  |
| 146 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：金属折盒立体造型：510*250*40                               | 项 | 1 | 1,240.00  | 1,240.00  |  |
| 147 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>5mm 厚亚克力激光切割造型                                       | 项 | 1 | 120.00    | 120.00    |  |
| 148 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷金属氟碳漆 2 遍 | 项 | 1 | 200.00    | 200.00    |  |
| 149 | 现有窗户改造     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>原有玻璃拆除                                               | 项 | 1 | 200.00    | 200.00    |  |
| 150 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>不锈钢窗框                                                | 项 | 1 | 4,000.00  | 4,000.00  |  |
| 151 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>10mm 厚钢化玻璃                                           | 项 | 1 | 1,800.00  | 1,800.00  |  |
| 152 |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>定制玻璃贴 50*50                                          | 项 | 1 | 800.00    | 800.00    |  |
| 153 | 异形墙体构筑物    | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>异形砖墙砌筑                                               | 项 | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |  |

|     |          |                                                     |   |   |           |           |  |
|-----|----------|-----------------------------------------------------|---|---|-----------|-----------|--|
| 154 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>混凝土建筑木工制模                     | 项 | 1 | 6,000.00  | 6,000.00  |  |
| 155 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>部分混凝土异形浇筑                     | 项 | 1 | 8,000.00  | 8,000.00  |  |
| 156 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥砂浆抹灰                        | 项 | 1 | 4,000.00  | 4,000.00  |  |
| 157 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>墙面腻子 2 遍                      | 项 | 1 | 4,600.00  | 4,600.00  |  |
| 158 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层：白色室外防水丙烯酸涂料                | 项 | 1 | 4,600.00  | 4,600.00  |  |
| 159 | 波浪曲面墙体造型 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：250mm 厚异形砖墙砌筑              | 项 | 1 | 6,800.00  | 6,800.00  |  |
| 160 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>混凝土建筑木工制模                     | 项 | 1 | 1,000.00  | 1,000.00  |  |
| 161 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>部分混凝土异形浇筑                     | 项 | 1 | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 162 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥砂浆抹灰                        | 项 | 1 | 800.00    | 800.00    |  |
| 163 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>墙面腻子 2 遍                      | 项 | 1 | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 164 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层：白色室外防水丙烯酸涂料                | 项 | 1 | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 165 | 曲线座椅     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：异形砖墙砌筑，尺寸：900*400mm 长度 15m | 项 | 1 | 18,000.00 | 18,000.00 |  |
| 166 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>混凝土建筑木工制模                     | 项 | 1 | 3,000.00  | 3,000.00  |  |
| 167 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>部分混凝土异形浇筑                     | 项 | 1 | 4,500.00  | 4,500.00  |  |

|     |       |        |                                                                          |    |          |           |           |  |
|-----|-------|--------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|--|
| 168 |       |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥砂浆抹灰                                             | 项  | 1        | 2,000.00  | 2,000.00  |  |
| 169 |       |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>墙面腻子2遍                                             | 项  | 1        | 2,300.00  | 2,300.00  |  |
| 170 |       |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层：白色室外防水丙烯酸涂料                                     | 项  | 1        | 2,300.00  | 2,300.00  |  |
| 171 |       | 栅格     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：50*20 不锈钢方管格栅@70                                | m  | 30<br>.2 | 1,200.00  | 36,240.00 |  |
| 172 |       |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>氟碳定制底漆1遍；面喷金属氟碳漆2遍                                 | 项  | 1        | 5,000.00  | 5,000.00  |  |
| 173 |       | 新增台阶   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>砖砌台阶，尺寸：宽度1500，三级台阶                                | 组  | 3        | 600.00    | 1,800.00  |  |
| 174 |       |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层：50厚白色水洗石饰面                                      | 项  | 1        | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 175 |       | 石材贴面   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥砂浆或腻子找平                                          | 项  | 1        | 800.00    | 800.00    |  |
| 176 |       |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：30厚400mm宽块石贴面                                   | m  | 15<br>.1 | 500.00    | 7,550.00  |  |
| 177 |       | 地面铺装   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50厚水洗石地面铺装配                                     | m² | 13<br>1  | 430.00    | 56,330.00 |  |
| 178 |       |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>内嵌萤石造型纹理                                           | 项  | 1        | 12,000.00 | 12,000.00 |  |
| 179 |       | 电箱移位   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>现有电箱电表移位                                           | 项  | 1        | 800.00    | 800.00    |  |
| 180 |       | 混凝土垫层  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：场地平整素土夯实，100厚碎石垫层，100厚C25混凝土现浇垫层，上方30厚水泥砂浆找坡找平层 | m² | 13<br>1  | 400.00    | 52,400.00 |  |
| 181 | 小王子平台 | 不锈钢立体字 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：150*150*20mm<br>材质：1mm厚不锈钢立体字折盒                 | 个  | 34       | 150.00    | 5,100.00  |  |

|     |         |                                                                           |                |      |           |           |  |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|------|-----------|-----------|--|
| 182 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷白色氟碳漆2遍        | 项              | 1    | 500.00    | 500.00    |  |
| 183 | 定制玫瑰花造型 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：总高度2670mm，花头尺寸955*895*765mm；<br>花头、花叶采用不锈钢丝网材质造型 | 个              | 1    | 19,000.00 | 19,000.00 |  |
| 184 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>支撑杆架不锈钢管锻造，                                         | 个              | 1    | 3,800.00  | 3,800.00  |  |
| 185 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>花托采用1.5厚不锈钢板锻造                                      | 个              | 1    | 7,900.00  | 7,900.00  |  |
| 186 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷绿色、红色氟碳漆2遍     | 项              | 1    | 2,500.00  | 2,500.00  |  |
| 187 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：1200*2800*50<br>材质：不锈钢折盒                         | m <sup>2</sup> | 6.9  | 1,500.00  | 10,350.00 |  |
| 188 | 垃圾桶门板   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷粉色氟碳漆2遍        | 项              | 1    | 800.00    | 800.00    |  |
| 189 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>骨架：门板内部2厚50*50镀锌钢管，中间新增5厚100*100不锈钢管立柱              | 项              | 1    | 1,800.00  | 1,800.00  |  |
| 190 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍                           | 项              | 1    | 200.00    | 200.00    |  |
| 191 |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：100宽，5厚钢板                                        | m              | 32.6 | 800.00    | 26,080.00 |  |
| 192 | 栅格      | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷粉色氟碳漆2遍        | 项              | 1    | 3,000.00  | 3,000.00  |  |
| 193 | 块石景观墙   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：1200高*400厚<br>材质：300-500块石砌筑景观墙                  | m <sup>2</sup> | 31.4 | 800.00    | 25,120.00 |  |

|     |        |                                                                    |   |   |           |           |  |
|-----|--------|--------------------------------------------------------------------|---|---|-----------|-----------|--|
| 194 | 定制飞机雕塑 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>3d造型建模                                       | 项 | 1 | 3,500.00  | 3,500.00  |  |
| 195 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>不锈钢内部定制骨架造型                                  | 项 | 1 | 24,000.00 | 24,000.00 |  |
| 196 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：2820*2500*600<br>材质：外部防腐木小王子飞机造型搭建        | 个 | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |  |
| 197 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>不锈钢螺丝及辅料，固定安装                                | 项 | 1 | 300.00    | 300.00    |  |
| 198 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面喷水性户外色漆底漆1遍，面漆2遍                            | 项 | 1 | 6,000.00  | 6,000.00  |  |
| 199 | 定制月亮灯  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：1480*1650*160<br>材质：1.5mm厚不锈钢金属折盒         | 个 | 1 | 4,600.00  | 4,600.00  |  |
| 200 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>激光切割不锈钢透光亚克力                                 | 项 | 1 | 300.00    | 300.00    |  |
| 201 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各1遍；防锈漆1遍；氟碳定制底漆1遍；面喷白色氟碳漆2遍 | 项 | 1 | 200.00    | 200.00    |  |
| 202 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>5mm厚钢板寄出预埋件                                  | 项 | 1 | 300.00    | 300.00    |  |
| 203 | 定制跷跷板  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>自拌混凝土基础浇筑                                    | 项 | 1 | 500.00    | 500.00    |  |
| 204 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：2940*600*400；<br>材质：防腐木                   | 组 | 1 | 2,200.00  | 2,200.00  |  |
| 205 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>不锈钢螺丝及辅料，固定安装                                | 项 | 1 | 300.00    | 300.00    |  |
| 206 |        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>自拌混凝土基础浇筑                                    | 项 | 1 | 600.00    | 600.00    |  |

|     |          |                                                                  |                |       |          |           |  |
|-----|----------|------------------------------------------------------------------|----------------|-------|----------|-----------|--|
| 207 | 定制小狐狸造型  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>小狐狸泥塑造型                                    | 项              | 1     | 6,000.00 | 6,000.00  |  |
| 208 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>小狐狸硅胶翻模                                    | 项              | 1     | 4,500.00 | 4,500.00  |  |
| 209 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>小狐狸尺寸 700*700*400 材质：定制玻璃钢小狐狸造型            | 个              | 1     | 8,500.00 | 8,500.00  |  |
| 210 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>丙烯手工绘制                                     | 项              | 1     | 4,400.00 | 4,400.00  |  |
| 211 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：宽度 1500，深度 2600，三级台阶<br>材质：矮墙采用原有毛石墙材质  | 组              | 1     | 2,300.00 | 2,300.00  |  |
| 212 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层铺装白色水洗石                                  | 项              | 1     | 2,000.00 | 2,000.00  |  |
| 213 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>拆除原有毛石砌筑花池                                 | 项              | 1     | 3,000.00 | 3,000.00  |  |
| 214 | 流光长影入口花园 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：墙体刷室外白色乳胶漆                              | m <sup>2</sup> | 118.5 | 120.00   | 14,220.00 |  |
| 215 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌基底，水泥铺面修复                             | 项              | 1     | 5,000.00 | 5,000.00  |  |
| 216 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层铺装白色水洗石                                  | 项              | 1     | 5,000.00 | 5,000.00  |  |
| 217 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>铺装水洗石                                      | m <sup>2</sup> | 41    | 430.00   | 17,630.00 |  |
| 218 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>规格：1500*200*4500/1600*200*3400<br>材质：钢筋混凝土 | 个              | 2     | 6,800.00 | 13,600.00 |  |
| 219 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>混凝土浇筑木工制模                                  | 项              | 1     | 1,800.00 | 1,800.00  |  |
| 220 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>白色外墙涂料                                     | 项              | 1     | 1,200.00 | 1,200.00  |  |

|     |       |          |                                                                            |                |               |          |           |  |
|-----|-------|----------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------|-----------|--|
| 221 |       | 种植池      | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌种植池，水洗石面层                                       | 项              | 1             | 800.00   | 800.00    |  |
| 222 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层铺装 30 厚水洗石                                         | m <sup>2</sup> | 16<br>.3      | 380.00   | 6,194.00  |  |
| 223 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>原有种植池拆除                                              | 项              | 1             | 450.00   | 450.00    |  |
| 224 |       | 新增水洗石铺装  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50 厚水泥砂浆地面找平找坡                                    | m <sup>2</sup> | 18<br>5.<br>9 | 120.00   | 22,308.00 |  |
| 225 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>50 厚灰色水洗石铺装                                          | m <sup>2</sup> | 18<br>5.<br>9 | 430.00   | 79,937.00 |  |
| 226 | 云梦    | 仿古欧式坐凳   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>仿古飘丝坐凳锻造                                             | 个              | 1             | 3,800.00 | 3,800.00  |  |
| 227 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷白色氟碳漆 2 遍 | 项              | 1             | 500.00   | 500.00    |  |
| 228 |       | 仿古欧式门窗   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>定制 EPS 弧线造型欧式窗框                                      | 个              | 3             | 2,800.00 | 8,400.00  |  |
| 229 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>仿欧式定制窗户                                              | 组              | 3             | 3,000.00 | 9,000.00  |  |
| 230 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>定制 EPS 弧线造型欧式门框                                      | 个              | 1             | 3,800.00 | 3,800.00  |  |
| 231 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>仿古铁质窗台作色                                             | 项              | 1             | 1,000.00 | 1,000.00  |  |
| 232 |       | 仿古欧式装饰   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>铁艺花架                                                 | 个              | 6             | 580.00   | 3,480.00  |  |
| 233 |       |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>欧式招牌装饰                                               | 个              | 4             | 1,200.00 | 4,800.00  |  |
| 234 | 记忆的永恒 | 定制异形钟表造型 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>泥塑制作                                                 | 项              | 1             | 2,500.00 | 2,500.00  |  |

|     |          |                                                            |   |   |          |          |  |
|-----|----------|------------------------------------------------------------|---|---|----------|----------|--|
| 235 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>玻璃钢模具翻制                              | 项 | 1 | 800.00   | 800.00   |  |
| 236 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：1723*638*1502<br>材质：玻璃钢材质         | 个 | 1 | 6,000.00 | 6,000.00 |  |
| 237 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>彩色氟碳漆饰面，丙烯绘画                         | 项 | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |  |
| 238 | 定制异形钟表造型 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>泥塑制作                                 | 项 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |  |
| 239 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>玻璃钢模具翻制                              | 项 | 1 | 500.00   | 500.00   |  |
| 240 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：767*750*1145<br>材质：玻璃钢材质          | 个 | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |  |
| 241 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>彩色氟碳漆饰面，丙烯绘画                         | 项 | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 |  |
| 242 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>泥塑制作                                 | 项 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |  |
| 243 | 定制异形钟表造型 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>玻璃钢模具翻制                              | 项 | 1 | 500.00   | 500.00   |  |
| 244 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：716*838*927<br>材质：玻璃钢材质           | 个 | 1 | 4,500.00 | 4,500.00 |  |
| 245 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>彩色氟碳漆饰面，丙烯绘画                         | 项 | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |  |
| 246 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>泥塑制作                                 | 项 | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |  |
| 247 | 定制树干造型   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>玻璃钢模具翻制                              | 项 | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 |  |
| 248 |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：2473mm 高，平均截面尺寸 80*80<br>材质：玻璃钢材质 | 个 | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |  |

|     |         |                     |                                                                            |   |   |           |           |  |
|-----|---------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|-----------|-----------|--|
| 249 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>3 厚 50*50 镀锌钢管骨架焊接                                   | 个 | 1 | 200.00    | 200.00    |  |
| 250 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面喷仿木色氟碳漆，丙烯绘画                                        | 项 | 1 | 600.00    | 600.00    |  |
| 251 |         | 毛石墙<br>顶部美化         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：现有压顶喷米色真石漆。                                       | 项 | 1 | 900.00    | 900.00    |  |
| 252 |         | 砖砌平台                | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：新增 400mm 高、700mm 长砖砌平台，宽度与现有平台一致                  | 项 | 1 | 3,000.00  | 3,000.00  |  |
| 253 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>水泥砂浆抹灰                                               | 项 | 1 | 300.00    | 300.00    |  |
| 254 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>防水腻子 2 遍                                             | 项 | 1 | 500.00    | 500.00    |  |
| 255 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>白色外墙涂料饰面                                             | 项 | 1 | 500.00    | 500.00    |  |
| 256 | 起风<br>了 | 定制伞<br>造型           | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：Φ1500 伞，不锈钢骨架、不锈钢密丝网，下方与墙体交界处增加 2 厚 50*20 不锈钢管底座  | 个 | 1 | 28,000.00 | 28,000.00 |  |
| 257 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷白色氟碳漆 2 遍 | 项 | 1 | 4,000.00  | 4,000.00  |  |
| 258 |         | 不锈钢<br>立体字          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：250*250*50<br>材质：不锈钢折盒焊接立体字，下方 2 厚 50*20 不锈钢管底座   | 个 | 3 | 280.00    | 840.00    |  |
| 259 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷白色氟碳漆 2 遍 | 项 | 1 | 200.00    | 200.00    |  |
| 260 |         | 定制镜<br>面画板<br>画架尺寸： | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：金属不锈钢管骨架                                          | 个 | 1 | 4,000.00  | 4,000.00  |  |
| 261 |         |                     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷白色氟碳漆 2 遍 | 项 | 1 | 500.00    | 500.00    |  |

|     |  |            |                                                                     |    |       |            |            |  |
|-----|--|------------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|--|
| 262 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>镜面不锈钢画板造型折盒（0.5 m²）                           | 个  | 1     | 1,800.00   | 1,800.00   |  |
| 263 |  | 定制悬挂帷幔     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：300-500 高<br>材质：天蓝色纱帷幔，穿在钢丝中，@100 间隔固定在廊架上 | m  | 456   | 80.00      | 36,480.00  |  |
| 264 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>钢丝绳及配件辅料，固定件安装                                | 项  | 1     | 2,300.00   | 2,300.00   |  |
| 265 |  | 卵石墙面涂漆     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：白色纯色漆                                      | m² | 18.3  | 200.00     | 3,660.00   |  |
| 266 |  | 坐凳         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：30 厚木板铺装                                   | m² | 8.7   | 400.00     | 3,480.00   |  |
| 267 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>不锈钢螺丝配件辅料固定安装                                 | 项  | 1     | 600.00     | 600.00     |  |
| 268 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>蓝色氟碳漆饰面                                       | m² | 8.7   | 200.00     | 1,740.00   |  |
| 269 |  | 廊架涂漆美化     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：白色木表面涂漆                                    | m² | 102.6 | 200.00     | 20,520.00  |  |
| 270 |  | 砖砌种植池      | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌种植池                                      | 项  | 1     | 800.00     | 800.00     |  |
| 271 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>鹅卵石贴面                                         | m² | 6.4   | 300.00     | 1,920.00   |  |
| 272 |  | 雾里看花定制花形雕塑 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>3d 模型                                         | 项  | 1     | 3,000.00   | 3,000.00   |  |
| 273 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>Φ10 钢筋勒边造型                                    | 项  | 1     | 1,200.00   | 1,200.00   |  |
| 274 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：主体部分尺寸 2500*7400*7200<br>材质：不锈钢网覆面，        | 项  | 1     | 106,000.00 | 106,000.00 |  |
| 275 |  |            | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>骨架防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷红色氟碳漆 2 遍              | 项  | 1     | 6,000.00   | 6,000.00   |  |

|     |              |          |                                                                               |    |               |           |            |  |
|-----|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|-----------|------------|--|
| 276 | 海的礼物         | 定制丝带丝花造型 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：金属塑形 1.5 厚不锈钢折边造型，折边造型<br>厚度 5mm                     | m² | 29<br>.4      | 2,000.00  | 58,800.00  |  |
| 277 |              |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆<br>1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷金属氟碳漆 2 遍 | 项  | 1             | 800.00    | 800.00     |  |
| 278 |              | 外墙线条装饰   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>50 厚 EPS 线条造型铺装                                         | m² | 22            | 200.00    | 4,400.00   |  |
| 279 |              |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>拼缝处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍                                   | 项  | 1             | 1,200.00  | 1,200.00   |  |
| 280 |              |          | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>面层彩色外墙涂料粉刷                                              | m² | 22            | 200.00    | 4,400.00   |  |
| 281 | 北港一线飞鸟乐集共鸣平台 | 钢琴小品     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：2600*1500*1750<br>材质：定制三角钢琴造型景观小品（二手采购、含运输、吊装、安装）    | 项  | 1             | 55,000.00 | 55,000.00  |  |
| 282 |              | 钢琴凳子     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：450*1600<br>材质：不锈钢材质，定制（二手采购）                        | 项  | 1             | 1,500.00  | 1,500.00   |  |
| 284 |              | 水洗石地面铺装  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：50 厚浅灰色、灰色、深灰色水洗石拼色曲线造型                              | m² | 79<br>1.<br>4 | 430.00    | 340,302.00 |  |
| 285 |              | 静水面石材铺装  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：钢琴下方平台及周边静水池面层为中国黑光面花岗岩；静水池较于平台面层低 100mm             | m² | 40<br>.5      | 450.00    | 18,225.00  |  |
| 286 |              | 曲线座凳景观   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌筑，水泥砂浆抹灰层，面喷白色真石漆                                  | m² | 9.<br>3       | 500.00    | 4,650.00   |  |
| 287 |              | 台阶砌筑     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：砖砌造型基层垫层，100 厚 C20 混凝土垫层，上方 50 厚现浇透水混凝土面层找坡找平层       | m² | 25<br>.4      | 600.00    | 15,240.00  |  |
| 288 |              | 台阶面层     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>50 厚水洗石面层找坡找平层                                          | m² | 50<br>.8      | 430.00    | 21,844.00  |  |

|     |         |         |                                                                            |                |       |           |            |  |
|-----|---------|---------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|-----------|------------|--|
| 289 |         | 新建块石墙   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：400mm 宽 1200 高当地块石，浆不外露                           | m              | 8     | 800.00    | 6,400.00   |  |
| 290 |         | 新建块石贴面墙 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：30 厚 400mm 宽 1000 高当地块石贴面                         | m <sup>2</sup> | 16.2  | 600.00    | 9,720.00   |  |
| 291 |         | 新建混凝土挡墙 | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：250mm 宽 1200 高 C25 钢筋混凝土挡墙                        | 项              | 1     | 8,000.00  | 8,000.00   |  |
| 292 |         |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>混凝土建筑木工制模                                            | 项              | 1     | 3,000.00  | 3,000.00   |  |
| 293 |         |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>灰色外墙涂料饰面                                             | 项              | 1     | 2,000.00  | 2,000.00   |  |
| 294 |         | 混凝土垫层   | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>材质：场地平整素土夯实，100 厚 C25 混凝土现浇垫层，上方 50 厚水泥砂浆找坡找平层       | m <sup>2</sup> | 831.9 | 150.00    | 124,785.00 |  |
| 295 |         | 拆除项     | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>拆除原有铺装地面面层                                           | m <sup>2</sup> | 836.5 | 30.00     | 25,095.00  |  |
| 296 | 音乐线新增节点 | 定制耳机造型  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：1870*1350*440mm<br>材质：1.5 厚不锈钢折盒                  | 项              | 1     | 21,000.00 | 21,000.00  |  |
| 297 |         |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷白色氟碳漆 2 遍 | 项              | 1     | 1,500.00  | 1,500.00   |  |
| 298 |         | 不锈钢立体字  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：70*70*10mm<br>材质：1.5 厚不锈钢悬空立体字（背后金属支撑固定）          | 个              | 6     | 60.00     | 360.00     |  |
| 299 |         |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷黑色氟碳漆 2 遍 | 项              | 1     | 300.00    | 300.00     |  |
| 300 |         | 不锈钢立体字  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：60*60*10mm<br>材质：1.5 厚不锈钢悬空立体字（背后金属支撑固定）          | 个              | 24    | 50.00     | 1,200.00   |  |
| 301 |         |         | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷黑色氟碳漆 2 遍 | 项              | 1     | 500.00    | 500.00     |  |

|     |                                        |                                                                            |   |   |            |            |  |
|-----|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---|---|------------|------------|--|
| 302 | 不锈钢<br>播放符<br>号                        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>尺寸：790*120*10mm<br>材质：1.5 厚不锈钢悬空立体造型（背后金属支撑固定）       | 项 | 1 | 600.00     | 600.00     |  |
| 303 |                                        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>焊接处补原子灰，粗磨、中磨、细磨各 1 遍；防锈漆 1 遍；氟碳定制底漆 1 遍；面喷黑色氟碳漆 2 遍 | 项 | 1 | 350.00     | 350.00     |  |
| 304 | 平台改<br>改造                              | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>公交站点翻新                                               | 项 | 1 | 20,000.00  | 20,000.00  |  |
| 305 |                                        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>休闲平台防腐木、坐凳及护栏整体翻新                                    | 项 | 1 | 60,000.00  | 60,000.00  |  |
| 306 |                                        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>新砌花坛                                                 | 项 | 1 | 8,000.00   | 8,000.00   |  |
| 307 |                                        | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>停车场翻新                                                | 项 | 1 | 25,000.00  | 25,000.00  |  |
| 308 | 花鸟<br>岛码<br>塔线<br>及花<br>鸟村<br>书店<br>书店 | 业态店<br>铺<br>1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>新建艺术造型书屋及室内改造                            | 项 | 1 | 168,900.00 | 168,900.00 |  |
| 309 |                                        | 艺术装<br>置<br>1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>正片石材雕刻，背后不锈钢方管钢架，面层定制蓝色玻璃围边的艺术装置         | 个 | 1 | 89,000.00  | 89,000.00  |  |
| 310 |                                        | 打卡装<br>置<br>1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>不锈钢方管做框架，亚克力 uv 印抖音网红打卡装置                | 个 | 1 | 28,000.00  | 28,000.00  |  |
| 311 |                                        | 主题读<br>物与展<br>成<br>1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>木工定制                              | 个 | 2 | 36,000.00  | 72,000.00  |  |
| 312 |                                        | 明信片<br>邮寄邮<br>桶<br>1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>成品采购                              | 个 | 1 | 3,500.00   | 3,500.00   |  |
| 313 |                                        | 垃圾桶<br>1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>成品艺术垃圾桶采购                                     | 组 | 1 | 600.00     | 600.00     |  |
| 314 |                                        | 绿化<br>1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>外露面草皮铺装                                        | 项 | 1 | 38,000.00  | 38,000.00  |  |

|                         |  |  |                                         |   |   |            |            |  |
|-------------------------|--|--|-----------------------------------------|---|---|------------|------------|--|
| 315                     |  |  | 1、品牌：浙江乡践<br>2、型号：<br>运输安装费（除钢琴单独运输安装外） | 项 | 1 | 140,000.00 | 140,000.00 |  |
| 合计（小写）人民币 3585206.00 元  |  |  |                                         |   |   |            |            |  |
| 合计（大写）人民币叁佰伍拾捌万伍仟贰佰零陆元整 |  |  |                                         |   |   |            |            |  |

